
HOTĂRÂREA  NR.  1/30.01.2025

Consiliul de Administrație al SC GOSP-COM SRL numit în baza Ordonanței de Urgență 
nr. 109 din 30 noiembrie 2011, cu privire la guvernanța corporativă a întreprinderilor publice, cu 
modificările și completările ulterioare; 

 

H O T Ă R Ă Ș T E

Art. 1. – Se aprobă raportul financiar al directorului general și al directorului executiv al 
firmei GOSP-COM SRL, pe trimestrul IV anul 2024, anexă la prezenta hotărâre.

Art. 2. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează organele de 
conducere și administrare a firmei Gosp-Com SRL.

Presedintele CA al Gosp-Com SRL Membrii CA
Ing. Antal Emőke Ec. Zonda Balázs

Jur. Keresztes Zsuzsa

Jur. István Zoltán

Jur. Balogh Boglárka Etelka


